
ŠNEKOVÉ DOPRAVNÍKY
ŘADA UHV

Šnekové dopravníky s násypkou s výpadem 
dozadu-ručně sklápěné.

Dopravníky s násypkou směřující 
dozadu-dělené.

SKLADOVÁNÍ

DOPRAVA

ČIŠTĚ N Í

PROVĚTRÁVÁNÍ

D
O
P
R
A
V
A



Prodejce:

www.canagro.cz

Šnekové dopravníky s násypkou a výpadem 
dozadu-ručně sklápěné.    

Řada UHV  je  určena 

pro uživatele,kteří potřebují 

plnit vyšší  rozmetadla a secí 

stroje při zachování malých 

rozměrů  p ř i  p řep ravě .  

Konstrukce umožňuje snadnou 

montáž na dopravní prostředek 

a možnost použití na více 

dopravních prostředcích.

ŘADA UHV
T
y
p

D
 m

m
 /

S
íl
a
 s

tě
n

y

D
é
lk

a
 m

V
ý
k
o

n
 t

/h

P
ro

v
e
d

e
n

í
(T

ru
b

k
a
/š

n
e
k
)

P
ři

p
o

je
n

í

 
S

k
lá

p
ě
n

í

M
n

. 
o

le
je

l/
m

in

V
ý
š
s
k
o

v
é
 

p
ře

s
ta

v
š
n

í

R
u

. 
v
e
n

ti
l

E
-V

e
n

ti
l

O
h

e
b

n
ý

 v
ý
p

a
d

T
e
le

s
k
o

p

UHV 613 150/2 4,00 20 nerez násypka ruční 20

UHV 615 150/2 4,60 20 20

UHV 713 170/2 4,00 30 30

UHV 715 170/2 4,60 30 30

TECHNICKÁ DATA

zajištění polohy při přepravě

ruční ventil

    

sada dílů pro zavěšení

    

    

    

    

     

SKLADOVÁNÍ

DOPRAVA

ČIŠTĚ N Í

PROVĚTRÁVÁNÍ

CanAgrocz s.r.o.

Horní Lukavice 159
334 01 Přeštice
tel.: +420 604 129 037 , +420 602 529 129
tel.-fax: 377 982 892
e-mail: canagro@canagro.cz 

www.canagro.cz

D
O
P
R
A
V
A

ruční sklápění do pracovní 
a přepravní polohy

provedení z nerezové oceli

násypka s čisticím otvorem

výškové přestavení lanovým 
navijákem

pohon hydromotorem

UHV 813 200/2 4,00 45 45

UHV 815 200/2 4,60 45 45

nerez

nerez

nerez

nerez

nerez

násypka

násypka

násypka

násypka

násypka

ruční

ruční

ruční

ruční

ruční

  standardní příslušenství                 Příslušenství na přání —   není k dispozicí


